ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v giải quyết nội dung

đề nghị của Thuế tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi: Thuế tỉnh Quảng Ngãi

Xét nội dung đề nghị của Thuế tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

712/CTQNG-KTr1 ngày 05/8/2025 về việc vướng mắc hoàn thuế giá trị gia

tăng liên quan đến trình tự, thủ tục đầu tư của dự án thủy điện Trà Phong, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Thuế tỉnh Quảng Ngãi chủ động làm việc với các Sở: Xây

dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính để được cung cấp thông tin; trên

cơ sở đó, chủ động xử lý, giải quyết đề nghị hoàn thuế giá trị gia tăng cho dự

án Thủy điện Trà Phong của Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển năng lượng

Hataco Tây Trà theo đúng nhiệm vụ, quyền hạn được giao và quy định của

pháp luật về Thuế và các quy định khác có liên quan./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Công Thương, Xây dựng,

  Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.th658

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-11T08:18:59+0700

		2025-08-11T09:28:42+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-11T10:48:50+0700

		2025-08-11T14:07:49+0700

		2025-08-11T14:07:43+0700

		2025-08-11T14:07:43+0700

		2025-08-11T14:09:26+0700

		2025-08-11T14:15:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!